
участники Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 1/9 Харьков апрель 2019

№ ФИ пол г.р div В Чемпионате г. Харькова
1 20 Безбородова Анастасия Ж 2009 141 приняли учатие
2 42 Белинский Александр М 2007 27

3 36 Бондаренко Арина Ж 2008 65 35 дивизионов
4 37 Буклей Иван М 2009 18

5 31 Васильева Камилла Ж 2009 142 59 человек
6 34 Ведмидская Дарья Ж 2010 17 из них 23 мальчика
7 27 Великоцкая Анастасия Ж 2009 149 и 36 девочек
8 46 Гайворонская Анастасия Ж 2008 151

9 38 Гайденко София Ж 2011 142 Выполнили разряды
10 35 Гаранжа Никита М 2011 46 на дистанции 100м:
11 40 Гордиенко Денис М 2010 95

12 45 Гордиенко София Ж 2010 33 ВСЕГО М Ж
13 49 Губарькова Милана Ж 2012 пк 3 ю 10 5 5
14 21 Диденко Елизавета Ж 2012 33 2 ю 13 5 8
15 9 Исаев Никита М 2007 105 1 ю 8 2 6
16 26 Казаку Анна Ж 2010 6

17 24 Коваленко Павел М 2011 150 3 в 6 3 3
18 7 Корж Александр М 2010 55 2 в 4 1 3
19 30 Корнева Мария Ж 2012 105

20 44 Котельникова Полина Ж 2011 146

21 41 Котова Полина Ж 2009 65

22 39 Кравченко Амалия Ж 2010 122

23 29 Лапшин Илья М 2009 152

24 59 Латенкова Дарья Ж 2008 154

25 5 Лемишко Дарья Ж 2007 147

26 25 Лукьянченко Полина Ж 2005 149

27 14 Малиновская Мария Ж 2007 9

28 10 Маныч Елизавета Ж 2010 105

29 22 Мироненко Иван М 2010 173

30 18 Миронова Кира Ж 2011 12

31 12 Мирошник Милена Ж 2010 12

32 47 Насонова Екатерина Ж 2011 131

33 99 Онищенко Михаил М 2003 105

34 50 Орлова Ксения Ж 2011 109

35 1 Осипов Иван М 2008 45

36 19 Павлова Анна Ж 2011 46

37 16 Панченко Иван М 2006 27

38 33 Перунин Родион М 2010 12



участники Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 2/9 Харьков апрель 2019

№ ФИ пол г.р div

39 6 Плеханова София Ж 2009 156

40 51 Поваляев Ярослав М 2012 ДС

41 90 Порутчикова Ника Ж 2012 ДС

42 28 Порутчикова Ярослава Ж 2008 98

43 32 Рабчук Полина Ж 2010 УЛ

44 3 Руденко Глеб М 2006 133

45 13 Руденко Ярослав М 2009 132

46 96 Сальников Антон М 2004 149

47 4 Сердечная Алина Ж 2009 169

48 15 Сковородько Максим М 2009 150

49 23 Сорокина Полина Ж 2009 111

50 62 Сукнинова Тамара Ж 2007 6

51 66 Тюлюнова Арина Ж 2009 ЛП

52 77 Фахриев Эмир М 2009 154

53 87 Фахриева Лилия Ж 2013 ДС

54 53 Фирсов Петр М 2013 ДС

55 11 Халапов Борислав М 2011 46

56 69 Холод Татьяна Ж 2013 ДС

57 52 Черновол Артем М 2010 12

58 8 Чернышев Алексей М 2006 12

59 83 Шевченко Ульяна Ж 2008 УЛ



 100 м Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 3/9 Харьков апрель 2019

426 495

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 53 Фирсов Петр М 2013 ДС 6 100 м 40,18 — 0 1 3 —

1 24 Коваленко Павел М 2011 150 2 100 м 17,93 2 ю 18 1 48 0

2 35 Гаранжа Никита М 2011 46 2 100 м 18,1 2 ю 18 2 32 0

3 11 Халапов Борислав М 2011 46 2 100 м 19,95 3 ю 12 3 16 0

4 51 Поваляев Ярослав М 2012 ДС 6 100 м 24,5 — 0 4 1 —

1 33 Перунин Родион М 2010 12 2 100 м 17,96 2 ю 16 1 48 0

2 40 Гордиенко Денис М 2010 95 2 100 м 18,48 3 ю 10 2 32 0

3 7 Корж Александр М 2010 55 2 100 м 18,77 3 ю 10 3 16 0

4 52 Черновол Артем М 2010 12 5 100 м 20,76 — 0 4 1 —

5 22 Мироненко Иван М 2010 173 32 100 м 24,96 — 0 5 3 —

1 15 Сковородько Максим М 2009 150 2 100 м 16,00 1 ю 20 1 48 0

2 77 Фахриев Эмир М 2009 154 2 100 м 17,70 2 ю 14 2 32 0

3 13 Руденко Ярослав М 2009 132 3 100 м 18,70 3 ю 8 3 8 —

4 29 Лапшин Илья М 2009 152 4 100 м 18,73 3 ю 8 4 2 —

5 37 Буклей Иван М 2009 18 5 100 м 21,08 — 0 5 1 —

1 1 Осипов Иван М 2008 45 2 100 м 14,71 3 в 24 1 53 1

2 9 Исаев Никита М 2007 105 2 100 м 16,85 2 ю 10 2 32 0

3 42 Белинский Александр М 2007 27 4 100 м 20,82 — 0 3 4 —

1 16 Панченко Иван М 2006 27 2 100 м 14,76 3 в 20 1 48 0

2 8 Чернышев Алексей М 2006 12 2 100 м 15,37 1 ю 14 2 32 0

3 3 Руденко Глеб М 2006 133 2 100 м 18,71 3 ю 2 3 16 0

1 96 Сальников Антон М 2004 149 2 100 м 13,5 2 в 22 1 48 0

2 99 Онищенко Михаил М 2003 105 2 100 м 15,00 3 в 14 2 29 -1

1 69 Холод Татьяна Ж 2013 ДС 2 100 м 19,82 2 ю 22 1 43 -1

2 87 Фахриева Лилия Ж 2013 ДС 2 100 м 24,48 — 0 2 29 -1

1 21 Диденко Елизавета Ж 2012 33 4 100 м 21,64 3 ю 14 1 12 —

2 30 Корнева Мария Ж 2012 105 5 100 м 22,23 — 0 2 4 —

3 49 Губарькова Милана Ж 2012 пк 6 100 м 27,72 — 0 3 1 —

4 90 Порутчикова Ника Ж 2012 ДС 6 100 м 36,21 — 0 4 1 —



 100 м Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 4/9 Харьков апрель 2019

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 18 Миронова Кира Ж 2011 12 2 100 м 17,26 1 ю 24 1 48 0

2 50 Орлова Ксения Ж 2011 109 32 100 м 18,76 2 ю 18 2 16 —

3 47 Насонова Екатерина Ж 2011 131 4 100 м 21,08 3 ю 12 3 4 —

4 38 Гайденко София Ж 2011 142 3 100 м 22,00 3 ю 12 4 3 —

5 19 Павлова Анна Ж 2011 46 4 100 м 23,1 — 0 5 2 —

6 44 Котельникова Полина Ж 2011 146 5 100 м 23,92 — 0 6 1 —

1 45 Гордиенко София Ж 2010 33 4 100 м 17,95 1 ю 22 1 12 —

2 34 Ведмидская Дарья Ж 2010 17 3 100 м 18,95 2 ю 16 2 16 —

3 26 Казаку Анна Ж 2010 6 2 100 м 19,1 2 ю 16 3 16 0

4 12 Мирошник Милена Ж 2010 12 2 100 м 21,38 3 ю 10 4 4 0

5 32 Рабчук Полина Ж 2010 УЛ 4 100 м 22,95 — 0 5 2 —

6 10 Маныч Елизавета Ж 2010 105 32 100 м 23,32 — 0 6 3 —

7 39 Кравченко Амалия Ж 2010 122 3 100 м 30,85 — 0 7 3 —

1 20 Безбородова Анастасия Ж 2009 141 2 100 м 16,21 3 в 26 1 48 0

2 27 Великоцкая Анастасия Ж 2009 149 2 100 м 16,41 3 в 26 2 32 0

3 23 Сорокина Полина Ж 2009 111 2 100 м 16,82 1 ю 20 3 16 0

4 6 Плеханова София Ж 2009 156 2 100 м 17,70 1 ю 20 4 4 0

5 31 Васильева Камилла Ж 2009 142 2 100 м 18,39 2 ю 14 5 4 0

6 66 Тюлюнова Арина Ж 2009 ЛП 32 100 м 18,77 2 ю 14 6 3 —

7 41 Котова Полина Ж 2009 65 4 100 м 22,93 — 0 7 2 —

8 4 Сердечная Алина Ж 2009 169 2 100 м 24,5 — 0 8 4 0

1 59 Латенкова Дарья Ж 2008 154 2 100 м 14,65 2 в 30 1 48 0

2 83 Шевченко Ульяна Ж 2008 УЛ 2 100 м 16,1 3 в 24 2 32 0

3 28 Порутчикова Ярослава Ж 2008 98 2 100 м 16,84 1 ю 18 3 16 0

4 36 Бондаренко Арина Ж 2008 65 4 100 м 19,95 2 ю 12 4 2 —

5 46 Гайворонская Анастасия Ж 2008 151 4 100 м 37,46 — 0 5 2 —

1 62 Сукнинова Тамара Ж 2007 6 2 100 м 14,7 2 в 28 1 48 0

3 5 Лемишко Дарья Ж 2007 147 2 100 м 17,84 1 ю 16 3 16 0

4 14 Малиновская Мария Ж 2007 9 32 100 м 19,98 2 ю 10 4 3 —

1 25 Лукьянченко Полина Ж 2005 149 2 100 м 15,05 2 в 24 1 38 -2



СРЕДНИЕ ДИСТАНЦИИ
1000м, 500м, 200м

Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 5/9 Харьков апрель 2019

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 15 Сковородько Максим М 2009 150 2 1000 м 3:19,99 — 0 1 48 0

2 77 Фахриев Эмир М 2009 154 2 1000 м 4:46,33 — 0 2 32 0

3 29 Лапшин Илья М 2009 152 4 1000 м 4:51,02 — 0 3 4 —

4 13 Руденко Ярослав М 2009 132 3 1000 м 4:51,62 — 0 4 3 —

5 37 Буклей Иван М 2009 18 5 1000 м 5:24,40 — 0 5 1 —

1 1 Осипов Иван М 2008 45 2 1000 м 3:18,84 — 0 1 53 1

2 9 Исаев Никита М 2007 105 2 1000 м 3:43,23 — 0 2 32 0

3 42 Белинский Александр М 2007 27 4 1000 м 5:13,33 — 0 3 4 —

1 8 Чернышев Алексей М 2006 12 2 1000 м 3:31,17 — 0 1 48 0

2 16 Панченко Иван М 2006 27 2 1000 м 4:00,66 — 0 2 32 0

3 3 Руденко Глеб М 2006 133 2 1000 м 5:37,06 — 0 3 16 0

1 96 Сальников Антон М 2004 149 2 1000 м 2:45,61 — 0 1 48 0

2 99 Онищенко Михаил М 2003 105 2 1000 м 2:56,78 — 0 2 29 -1

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 27 Великоцкая Анастасия Ж 2009 149 2 1000 м 3:55,87 — 0 1 48 0

2 20 Безбородова Анастасия Ж 2009 141 2 1000 м 4:02,93 — 0 2 32 0

3 23 Сорокина Полина Ж 2009 111 2 1000 м 4:09,94 — 0 3 16 0

4 31 Васильева Камилла Ж 2009 142 2 1000 м 4:35,46 — 0 4 4 0

5 6 Плеханова София Ж 2009 156 2 1000 м 4:52,52 — 0 5 4 0

6 66 Тюлюнова Арина Ж 2009 ЛП 32 1000 м 4:54,88 — 0 6 3 —

7 4 Сердечная Алина Ж 2009 169 2 1000 м 6:12,63 — 0 7 4 0

8 41 Котова Полина Ж 2009 65 4 1000 м 6:38,6 — 0 8 2 —

1 59 Латенкова Дарья Ж 2008 154 2 1000 м 3:31,93 — 0 1 48 0

2 28 Порутчикова Ярослава Ж 2008 98 2 1000 м 3:43,56 — 0 2 32 0

3 83 Шевченко Ульяна Ж 2008 УЛ 2 1000 м 3:50,38 — 0 3 16 0

4 36 Бондаренко Арина Ж 2008 65 4 1000 м 5:00,22 — 0 4 2 —

5 46 Гайворонская Анастасия Ж 2008 151 4 1000 м 8:08,6 — 0 5 2 —

1 62 Сукнинова Тамара Ж 2007 6 2 1000 м 3:31,30 — 0 1 48 0

2 5 Лемишко Дарья Ж 2007 147 2 1000 м 4:31,05 — 0 2 32 0

3 14 Малиновская Мария Ж 2007 9 32 1000 м 5:47,15 — 0 3 8 —

1 25 Лукьянченко Полина Ж 2005 149 2 1000 м 3:28,70 — 0 1 48 0



СРЕДНИЕ ДИСТАНЦИИ
1000м, 500м, 200м

Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 6/9 Харьков апрель 2019

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 24 Коваленко Павел М 2011 150 2 500 м 1:53,13 — 0 1 48 0

2 35 Гаранжа Никита М 2011 46 2 500 м 2:03,44 — 0 2 32 0

3 11 Халапов Борислав М 2011 46 2 500 м 2:18,11 — 0 3 16 0

4 51 Поваляев Ярослав М 2012 ДС 6 500 м 5:56,54 — 0 4 1 —

1 33 Перунин Родион М 2010 12 2 500 м 2:01,39 — 0 1 48 0

2 40 Гордиенко Денис М 2010 95 2 500 м 2:10,06 — 0 2 32 0

3 7 Корж Александр М 2010 55 2 500 м 2:12,24 — 0 3 16 0

4 52 Черновол Артем М 2010 12 5 500 м 2:22,57 — 0 4 1 —

5 22 Мироненко Иван М 2010 173 32 500 м 2:46,01 — 0 5 3 —

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 21 Диденко Елизавета Ж 2012 33 4 500 м 2:11,33 — 0 1 12 —

2 30 Корнева Мария Ж 2012 105 5 500 м 2:38,44 — 0 2 6 —

3 90 Порутчикова Ника Ж 2012 ДС 6 500 м 3:26,95 — 0 3 1 —

4 49 Губарькова Милана Ж 2012 пк 6 500 м 4:02,97 — 0 4 1 —

1 18 Миронова Кира Ж 2011 12 2 500 м 1:47,57 — 0 1 48 0

2 50 Орлова Ксения Ж 2011 109 32 500 м 2:25,70 — 0 2 16 —

3 47 Насонова Екатерина Ж 2011 131 4 500 м 2:35,26 — 0 3 4 —

4 44 Котельникова Полина Ж 2011 146 5 500 м 2:50,70 — 0 4 1 —

5 38 Гайденко София Ж 2011 142 3 500 м 3:01,41 — 0 5 3 —

6 19 Павлова Анна Ж 2011 46 4 500 м 3:06,85 — 0 6 2 —

1 45 Гордиенко София Ж 2010 33 4 500 м 2:04,27 — 0 1 12 —

2 26 Казаку Анна Ж 2010 6 2 500 м 2:12,56 — 0 2 32 0

3 39 Кравченко Амалия Ж 2010 122 3 500 м 2:31,67 — 0 3 8 —

4 34 Ведмидская Дарья Ж 2010 17 3 500 м 2:39,13 — 0 4 3 —

5 12 Мирошник Милена Ж 2010 12 2 500 м 2:39,75 — 0 5 4 0

6 32 Рабчук Полина Ж 2010 УЛ 4 500 м 2:48,07 — 0 6 2 —

7 10 Маныч Елизавета Ж 2010 105 32 500 м 2:59,20 — 0 7 3 —



СРЕДНИЕ ДИСТАНЦИИ
1000м, 500м, 200м

Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 7/9 Харьков апрель 2019

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 53 Фирсов Петр М 2013 ДС 6 200 м 1:33,53 — 0 1 3 —

1 69 Холод Татьяна Ж 2013 ДС 2 200 м 0:43,02 — 0 1 43 -1

2 87 Фахриева Лилия Ж 2013 ДС 2 200 м 0:51,73 — 0 2 29 -1



АБСОЛЮТ
ГРУППОВЫЕ ЗАБЕГИ

Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 8/9 Харьков апрель 2019

1 группа МАЛЬЧИКИ 1000 м

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 96 Сальников Антон М 2004 149 2 1000 м 2:45,61 — 0 1 48 0

2 99 Онищенко Михаил М 2003 105 2 1000 м 2:56,78 — 0 2 29 -1

3 1 Осипов Иван М 2008 45 2 1000 м 3:18,84 — 0 1 53 1

4 15 Сковородько Максим М 2009 150 2 1000 м 3:19,99 — 0 1 48 0

5 8 Чернышев Алексей М 2006 12 2 1000 м 3:31,17 — 0 1 48 0

6 9 Исаев Никита М 2007 105 2 1000 м 3:43,23 — 0 2 32 0

7 16 Панченко Иван М 2006 27 2 1000 м 4:00,66 — 0 2 32 0

8 77 Фахриев Эмир М 2009 154 2 1000 м 4:46,33 — 0 2 32 0

9 29 Лапшин Илья М 2009 152 4 1000 м 4:51,02 — 0 3 4 —

10 13 Руденко Ярослав М 2009 132 3 1000 м 4:51,62 — 0 4 3 —

11 42 Белинский Александр М 2007 27 4 1000 м 5:13,33 — 0 3 4 —

12 37 Буклей Иван М 2009 18 5 1000 м 5:24,40 — 0 5 1 —

13 3 Руденко Глеб М 2006 133 2 1000 м 5:37,06 — 0 3 16 0

2 группа ДЕВОЧКИ 1000 м

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 25 Лукьянченко Полина Ж 2005 149 2 1000 м 3:28,70 — 0 1 48 0

2 62 Сукнинова Тамара Ж 2007 6 2 1000 м 3:31,30 — 0 1 48 0

3 59 Латенкова Дарья Ж 2008 154 2 1000 м 3:31,93 — 0 1 48 0

4 28 Порутчикова Ярослава Ж 2008 98 2 1000 м 3:43,56 — 0 2 32 0

5 83 Шевченко Ульяна Ж 2008 УЛ 2 1000 м 3:50,38 — 0 3 16 0

6 27 Великоцкая Анастасия Ж 2009 149 2 1000 м 3:55,87 — 0 1 48 0

7 20 Безбородова Анастасия Ж 2009 141 2 1000 м 4:02,93 — 0 2 32 0

8 23 Сорокина Полина Ж 2009 111 2 1000 м 4:09,94 — 0 3 16 0

9 5 Лемишко Дарья Ж 2007 147 2 1000 м 4:31,05 — 0 2 32 0

10 31 Васильева Камилла Ж 2009 142 2 1000 м 4:35,46 — 0 4 4 0

11 6 Плеханова София Ж 2009 156 2 1000 м 4:52,52 — 0 5 4 0

12 66 Тюлюнова Арина Ж 2009 ЛП 32 1000 м 4:54,88 — 0 6 3 —

13 36 Бондаренко Арина Ж 2008 65 4 1000 м 5:00,22 — 0 4 2 —

14 14 Малиновская Мария Ж 2007 9 32 1000 м 5:47,15 — 0 3 8 —

15 4 Сердечная Алина Ж 2009 169 2 1000 м 6:12,63 — 0 7 4 0

16 41 Котова Полина Ж 2009 65 4 1000 м 6:38,6 — 0 8 2 —

17 46 Гайворонская Анастасия Ж 2008 151 4 1000 м 8:08,6 — 0 5 2 —



АБСОЛЮТ
ГРУППОВЫЕ ЗАБЕГИ

Чемпионат г. Харькова
по роликовому спорту 2019

Главный судья Кириленко Д.О.
Главный секретарь Цыбенко М.А. 9/9 Харьков апрель 2019

3 группа МАЛЬЧИКИ 500 м

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 24 Коваленко Павел М 2011 150 2 500 м 1:53,13 — 0 1 48 0

2 33 Перунин Родион М 2010 12 2 500 м 2:01,39 — 0 1 48 0

3 35 Гаранжа Никита М 2011 46 2 500 м 2:03,44 — 0 2 32 0

4 40 Гордиенко Денис М 2010 95 2 500 м 2:10,06 — 0 2 32 0

5 7 Корж Александр М 2010 55 2 500 м 2:12,24 — 0 3 16 0

6 11 Халапов Борислав М 2011 46 2 500 м 2:18,11 — 0 3 16 0

7 52 Черновол Артем М 2010 12 5 500 м 2:22,57 — 0 4 1 —

8 22 Мироненко Иван М 2010 173 32 500 м 2:46,01 — 0 5 3 —

9 51 Поваляев Ярослав М 2012 ДС 6 500 м 5:56,54 — 0 4 1 —

4 группа ДЕВОЧКИ 500 м

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 18 Миронова Кира Ж 2011 12 2 500 м 1:47,57 — 0 1 48 0

2 45 Гордиенко София Ж 2010 33 4 500 м 2:04,27 — 0 1 12 —

3 21 Диденко Елизавета Ж 2012 33 4 500 м 2:11,33 — 0 1 12 —

4 26 Казаку Анна Ж 2010 6 2 500 м 2:12,56 — 0 2 32 0

5 50 Орлова Ксения Ж 2011 109 32 500 м 2:25,70 — 0 2 16 —

6 39 Кравченко Амалия Ж 2010 122 3 500 м 2:31,67 — 0 3 8 —

7 47 Насонова Екатерина Ж 2011 131 4 500 м 2:35,26 — 0 3 4 —

8 30 Корнева Мария Ж 2012 105 5 500 м 2:38,44 — 0 2 6 —

9 34 Ведмидская Дарья Ж 2010 17 3 500 м 2:39,13 — 0 4 3 —

10 12 Мирошник Милена Ж 2010 12 2 500 м 2:39,75 — 0 5 4 0

11 32 Рабчук Полина Ж 2010 УЛ 4 500 м 2:48,07 — 0 6 2 —

12 44 Котельникова Полина Ж 2011 146 5 500 м 2:50,70 — 0 4 1 —

13 10 Маныч Елизавета Ж 2010 105 32 500 м 2:59,20 — 0 7 3 —

14 38 Гайденко София Ж 2011 142 3 500 м 3:01,41 — 0 5 3 —

15 19 Павлова Анна Ж 2011 46 4 500 м 3:06,85 — 0 6 2 —

16 90 Порутчикова Ника Ж 2012 ДС 6 500 м 3:26,95 — 0 3 1 —

17 49 Губарькова Милана Ж 2012 пк 6 500 м 4:02,97 — 0 4 1 —

5 группа ДЕВОЧКИ  и МАЛЬЧИКИ 200 м

№ ФИ пол г.р div ур. дист результат разряд баллы место баллы к

1 69 Холод Татьяна Ж 2013 ДС 2 200 м 0:43,02 — 0 1 43 -1

2 87 Фахриева Лилия Ж 2013 ДС 2 200 м 0:51,73 — 0 2 29 -1

3 53 Фирсов Петр М 2013 ДС 6 200 м 1:33,53 — 0 1 3 —
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